РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
18.12.2024 г.
деревня Малая Кильмезь.
№ 6/3
О награждении Почётной грамотой
Малокильмезской сельской Думы
       Рассмотрев ходатайство муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок» пгт.Кильмезь»  Кильмезского района Кировской области от 18.11.2024 года, руководствуясь Уставом муниципального образования  Малокильмезское сельское поселение, в соответствии с Положением о Почётной грамоте, утверждённым  решением Малокильмезской сельской Думы от 26.01.2018 года №1/2, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

      1. Наградить Почётной грамотой  Малокильмезской сельской Думы Закиеву Дилару Гаптрауфовну, уборщицу служебных помещений муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колосок» пгт.Кильмезь Кильмезского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования Кильмезского района Кировской области.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде администрации Малокильмезского сельского поселения.

Председатель  Малокильмезской

сельской Думы:                                                                         А.В.Лесников.

Глава  Малокильмезского

сельского поселения:                                                                И.Н.Асхадуллин.